
 

Uchwała Nr 93/XVI/2025 

Rady Gminy w Dzierzążni   

z dnia  29 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje 

 

§ 1. Zatwierdzić przedłożony plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

 



 

 
 

Uzasadnienie  
 
 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, 

Komisje Rady Gminy przedkładają plan pracy Komisji na rok 2026. Plan pracy komisji 

przygotowywany jest przez członków komisji i przedkładany Radzie Gminy. Rada Gminy  

w Dzierzążni zatwierdza przedstawiony plan uchwałą.  

Podjęcie uchwały jest zasadne dla prawidłowej działalności Rady Gminy.  


		2025-12-29T14:21:12+0100
	Mariusz Wróblewski - Przewodniczący Rady Gminy w Dzierzążni


		2025-12-29T15:37:33+0100
	Adam Sobiecki




